GOBIERNO
DE ARAGON

Departamento de Educacién,
Cultura y Deporte

RELACION PROVISIONAL DE ADMITIDOS
Ensefianza: Educacion Secundaria para Personas Adultas

CENTRO: CPEPA Juan José Lorente | Direccidn: C/ Castellote, 3 | Localidad: Zaragoza | Cddigo
postal: 50017 | Provincia: Zaragoza | Teléfono: 976313199
CURSO: 2023/24 | Localidad: Zaragoza | Bloque 01 - Mafana presencial | Plazas ofertadas: 15 |

Numero sorteo: 7

N° NIF

Puntuacion

N° sorteo

1| 26799279R

B00273068

26282072H

730067752
BA185521
26278421R

13| 73473916W

0

7

Ante la presente lista se podra presentar reclamacion mediante instancia dirigida a la Directora del

Centro en el plazo de 3 dias habiles a partir de la fecha de publicacién de esta lista.

V@ B? El Director,

P.EA. J.J. LORENTE

ZARAGOZA

El Secretario,

En Zaragoza, a 06 de junio de 2023.
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